Terça, 23 de Agosto de 2022 | ANO: 2 | Nº 244 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 169-GAB, DE 02 DE AGOSTO DE 2022. ......................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 23 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 244
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 169-GAB, DE 02 DE AGOSTO DE

2022.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,   RESOLVE:

Art. 1º– Nomear o Senhor SILAS RIBEIRO DE

ALMEIDA, brasileiro, portador da Cédula de Identidade n°

040724772010-0 SSP/MA e do CPF n° 606.799.193-41,

como Chefe de Divisão de Cadastros de Imóveis Urbanos,

vinculado à Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças, delegando-lhe todas as

competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 02/08/2022, revogando-se as disposições

em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, 02 DE

AGOSTO DE 2022.   DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: $NwJQ1mV.tdQ

Página 2/3

Terça, 23 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 244
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:23.08.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 169-GAB, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-23T23:05:23-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL